ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА (ПРЕДЛОЖЕНИЕ)
НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ АГЕНТСКОГО ДОГОВОРА
НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ПО ПРИВЛЕЧЕНИЮ ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ КЛИЕНТОВ, ЖЕЛАЮЩИХ ПРИОБРЕСТИ УСЛУГИ УДОСТОВЕРЯЮЩЕГО ЦЕНТРА, ПО ПРИЕМУ ЗАЯВОК НА СОЗДАНИЕ И/ИЛИ ВЫДАЧУ СЕРТИФИКАТА КЛЮЧА ПРОВЕРКИ ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСИ И УСТАНОВЛЕНИЮ ЛИЧНОСТИ ЗАЯВИТЕЛЯ

г. Электросталь  						                 «___» ____ 2023 г.

В соответствии со статьей 437 Гражданского Кодекса Российской Федерации настоящий документ является публичной офертой, то есть предложением Муниципального казенного учреждения "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Электросталь Московской области" (далее – МФЦ) адресованным, неопределенному кругу лиц  (далее – Принципал, т.е. юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, имеющим намерение заключить с МФЦ Агентский договор на оказание услуг по привлечению потенциальных клиентов, желающих приобрести услуги Удостоверяющего центра, по приему заявок на создание и/или выдачу сертификата ключа проверки электронной подписи и установлению личности заявителя.
В случае принятия изложенных в настоящей Оферте условий Принципал, осуществляющий ее акцепт, заключает с МФЦ Агентский договор на оказание услуг по привлечению потенциальных клиентов, желающих приобрести услуги Удостоверяющего центра, по приему заявок на создание и/или выдачу сертификата ключа проверки электронной подписи и установлению личности заявителя (далее по тексту – Договор) на условиях, изложенных в настоящей Оферте. Договор заключается на возмездной основе. Срок действия Договора указывается в Договоре.
Оферта является бессрочной вступает в силу со дня, следующего за днем размещения её на официальном информационном сайте МФЦ в сети Интернет мфц-электросаль.рф и действует до дня, следующего за днем размещения на официальном информационном сайте МФЦ в сети Интернет мфц-электросталь.рф извещения об отмене Оферты.
МФЦ вправе отменить Оферту в любое время без объяснения причин.
Акцептовать Оферту (отозваться на Оферту) вправе юридическое лицо или индивидуальный предприниматель, которое имеет возможность работы в соответствии с условиями, изложенными в настоящей Оферте на территории городского округа Электросталь Московской области и одновременно удовлетворяющее следующим требованиям:
- иметь решение Правительственной комиссии об аккредитации Удостоверяющего центра по новым правилам;
  - иметь действующую лицензию ФСБ России на работу с криптографическими средствами (Выписку из реестра лицензий);
- иметь в наличии Информационные системы Принципала технологически реализованных в виде веб-сервисов, для оказания услуг не предполагается поставка специализированного оборудования;
- обладать линией технической поддержки для заявителей, получивших услугу Принципала: по телефону, через веб-сайт, по электронной почте в режиме 365/24/7.
- наличие возможности оказания услуг консультационной и технологической поддержки сотрудников МФЦ;
- быть правомочным заключать договор.
Акцепт настоящей Оферты осуществляется путем направления Принципалом подписанного, скрепленного печатью (при наличии) Ответа о полном и безоговорочном согласии с условиями, изложенными в настоящей Оферте (форма ответа – Приложение №1) и Договора (форма договора – Приложение №2) с заполненными реквизитами, подписанного полномочным лицом и скрепленным печатью (при наличии), а так же с приложением надлежаще заверенных копий Устава организации,  решение об избрании лица, имеющего право действовать от имени организации без доверенности, на почтовый адрес МФЦ:  144006, Московская область, г. Электросталь, пр-т Ленина, дом 11, или на электронный  адрес: mfc-elektrostalgo@mosreg.ru.
Заключение Договора на бумажном носителе (подписание сторонами и скрепление печатями (при наличии) является обязательным условием настоящей Оферты.
Все существенные условия описаны в проекте Договора, являющегося приложением к настоящей Оферте.
МФЦ оставляет за собой право вносить изменения в Оферту, в связи, с чем лица, заинтересованные в принятии Оферты должны самостоятельно контролировать наличие изменений в них.
Уведомление об изменении Оферты МФЦ обязан разместить на официальном сайте МФЦ в виде информационного сообщения не позднее, чем за 2 (два) рабочих дня до даты вступления таких изменений в силу.

Реквизиты МФЦ
Местонахождение: 144006, Московская область, г. Электросталь, пр-т Ленина, дом 11.
Телефон: 8800-550-50-30
ИНН 5053033947 КПП 505301001 ОГРН 1135 053000400
Официальный информационный сайт МФЦ в сети Интернет: мфц-электросталь.рф

Поручение в рамках агентского договора исполняется по адресам местонахождения структурных подразделений МФЦ:

	№
	Наименование
	Адрес
	График приема

	1.
	Отделение МФЦ Ленана
	г. Электросталь, пр-т Ленина, дом 11
	Ежедневно, с 8.00 до 20.00

	2.
	Отделение МФЦ Победы
	г. Электросталь, ул. Победы, дом 15 корпус 3
	Ежедневно, с 8.00 до 20.00

Приложение к публичной оферте:

1. Приложение №1 Ответ на публичную оферту.
2. Приложение № 2 Агентский Договор.

                                                                                                                                 Приложение №1
к публичной оферте
                                                                                                                                    «___» ______ 2023 г.

Ответ на публичную оферту
на заключение Агентского договора на оказание услуг по привлечению потенциальных клиентов, желающих приобрести услуги Удостоверяющего центра, по приему заявок на создание и/или выдачу сертификата ключа проверки электронной подписи и установлению личности заявителя

в ________________________
(наименование МФЦ)
ЮЛ/ИП  «__________»
(наименование организации или ФИО Предпринимателя)
1. Сведения об организации (о Предпринимателе)
1.1. Полное наименование организации (на основании учредительных документов) или ФИО Предпринимателя:
ЮЛ/ИП  «_______________»
1.2. Сокращенное наименование организации (на основании учредительных документов.):  «_______________________»
1.3. Место нахождения организации и ее почтовый адрес. (Место регистрации и проживания Предпринимателя):
Юридический адрес: ___________________________________________________
1.4. Контактные телефоны: 8(___)___________________
1.5. Контактные (доверенные) лица: ______________________________
1.6. Адрес электронной почты (при наличии): _______________________________________
2. Изучив публичную оферту о заключении Агентского договора на оказание услуг по привлечению потенциальных клиентов, желающих приобрести услуги Удостоверяющего центра, по приему заявок на создание и/или выдачу сертификата ключа проверки электронной подписи и установлению личности заявителя

ЮЛ/ИП «_________________________»
(наименование организации или ФИО ИП)
в лице, директора ____________________________
(должность руководителя, Ф.И.О.)

[bookmark: _GoBack]настоящим ответом подтверждает полное и безоговорочное согласие с условиями публичной оферты, опубликованной на официальном информационном сайте МФЦ  в сети Интернет – мфц-электросталь., и готовность к заключению Агентского договора на оказание услуг по привлечению потенциальных клиентов, желающих приобрести услуги Удостоверяющего центра, по приему заявок на создание и/или выдачу сертификата ключа проверки электронной подписи и установлению личности заявителя.
Проект Агентского договора прилагаю.

Руководитель ___________________________________
(Должность, Подпись и расшифровка подписи).

М.П.
Дата: _____.______.20____г